

ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI DELLA PROVINCIA DI BRINDISI

13

Lavori di costruzione di Case per Lavoratori in FRANCAVILLA FONTANA -
Cant.16978 -

Impresa Ing. STANISLAO DE LUCA ANDRIOLI - Lecce

STATO ^(a) finale dei lavori eseguiti a tutto il 2.3. 1962

CONTRATTO in data 23.5.1960 n°2280 ~~approvato~~ registrato a BRINDISI il
7.6.1960 al n°2155 Mod.I - Vol.115 -

data N.

Importo del progetto	L. 108.400.000.=	Data della consegna	1.9.1960
Importo del contratto depurato dal ribasso in ragione del 7,45 per cento	95.696.700.=	Data dell' incominciamento dei lavori	1.9.1960
Perizia suppletiva al netto Fondo a disposizione dell' Amministrazione	6.880.120.=	Scadenza del tempo utile per l'ultimaz. dei lavori	26.8.1961
del quale impegnato	Per espropriazione L.	I lavori rimasero sospesi o prorogati per	gg. 128
	> mag. lavori impreved. >		" 60
	> lavori ad economia >	Per cui la nuova scadenza del tempo utile è	2.3.1962
	> sorveglianza e dir. >	Giorni impiegati in più	
TOTALE somma impegnata L.		> > in meno	

(a) D'avanzamento finale.

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
		<u>A) LAVORI A MISURA:</u>				
1	1	Scavo di terra mc.	2.327,83	800.=	1.862.264.=	
2	112	Calcestruzzo a kg.150 "	310,31	5700.=	1.768.767.=	
3	21	" " " 300 "	677,53	10000=	6.775.300.=	
4	23	Ferro omogeneo kg.	38.517,52	130=	5.007.277,60	
5	12	Muratura tutta tufo mc.	446,82	4500.=	2.010.690.=	
6	24	Solaio misato mq.	528,39	3000.=	1.585.170.=	
7	222	Calcestruzzo a kg.200 mc.	80,25	6200.=	497.550.=	
8	50	Lastre di Trani cm.3 mq.	34,98	4200.=	146.916.=	
9	38	Rivestimento piastrelle "	255,30	3200.=	816.960.=	
10	111	Vespaio calcareo mc.	199,99	1000.=	199.990.=	
11	37	Battuto di cemento mq.	379,09	650.=	246.408,50	
12	NP1	Manette colorate mq.	2.532,56	250.=	633.140.=	
13	51	Lastre di Trani cm.2 "	11,76	3800.=	44.688.=	
14	36	Pavimento di pietrini "	144,44	780.=	112.663,20	
15	35	" " tavelloncini" "	34,45	2500.=	86.125.==	
16	33	" " manette " "	55,29	1100.=	60.819.=	
17	144	Stratificazione di asfalto	332,89	450.=	149.800,50	
		SOMMANO LAVORI A MISURA				22.004.528,80
		<u>B) LAVORI A FORFAIT:</u>				
18	11CSA	- Rustico:				
		100% x 48% x 86.700.000.=			41.616.000.==	
19	"	- Tramezzi ed intonaci:				
		100% x 8% x 86.700.000.=			6.936.000.==	
20	"	- Impianti:				
		100% x 9% x 86.700.000.=			7.803.000.==	
21	"	- Pavimenti e rivestimenti:				
		100% x 10% x 86.700.000.=			8.670.000.==	
22	"	- Infissi:				
		100% x 12% x 86.700.000.=			10.404.000.==	
23	"	- Intonaco esterno e ringhiere:				
		100% x 6% x 86.700.000.=			5.202.000.==	
		a riportare			80.631.000.==	22.004.528,80

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
		Riporto			80.631.000.=	22.004.528,80
24	11	C.S.A.-Completamento fabbricato:				
		100% x 7% x 86.700.000.=			<u>6.069.000.=</u>	
		Sommano lavori a forfait				<u>86.700.000.==</u>
		Totale lavori a misura ed a forfait				108.704.528,80
		a dedurre il ribasso d'asta del 7,45%				<u>8.098.487,39</u>
		RESTANO NETTE LIRE				100.606.041,41
		a dedurre l'importo degli acconti già corrisposti:				
	n.1	del 26.11.1960		L. 10.750.000.=		
	" 2	" 15.4.1961		" 9.750.000.=		
	" 3	" 26.5.1961		" 14.500.000.=		
	" 4	" 29.7.1961		" 16.800.000.=		
	" 5	" 10.10.1961		" 11.250.000.=		
	" 6	" 16.12.1961		" 9.450.000.=		
	" 7;	" 5.1.1962		" 11.550.000.=		
	" 8	" 27.2.1962		" 5.050.000.=		
	" 9	" 2.10.1962		" <u>5.020.000.=</u>		
		sommano deduzioni				<u>94.120.000.==</u>
		Resta il credito netto dell'Impresa in			L. <u>6.486.041,41</u>	
		(dinonsi Lire seimilioni quattrocentoottantaseimilaquarantuno e quarantuno centesimi)				
		BRINDISI, li 8.10.1962				
		L'IMPRESA		LA DIREZIONE DEI LAVORI		
						